[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

                                                                                                                                      Проект
___________________ №___________
г. Барнаул

	О признании полномочий депутатов и правомочности Алтайского                  краевого Законодательного                 Собрания седьмого созыва

Заслушав информацию председателя Избирательной комиссии Алтайского края Акимовой Ирины Леонидовны и доклад председателя Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания Писарева Сергея Викторовича об итогах выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания седьмого созыва, в соответствии со статьей 8 Регламента Алтайского краевого            Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать полномочия депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания седьмого созыва, избранных 18 сентября 2016 года:

	по одномандатным избирательным округам:

	1. Диркс Иван Викторович
	-  избирательный округ № 1

	2. Гуков Александр Васильевич
	-  избирательный округ № 2

	3. Панарин Игорь Ильич
	-  избирательный округ № 3

	4. Серов Сергей Николаевич
	-  избирательный округ № 4

	5. Найден Алексей Федорович
	-  избирательный округ № 5

	6. Бушков Николай Трофимович
	-  избирательный округ № 6

	7. Кондратьев Всеволод Валерьевич
	-  избирательный округ № 7

	8. Солнцева Ирина Валентиновна
	-  избирательный округ № 8

	9. Матвейко Юрий Витальевич
	-  избирательный округ № 9

	10. Бенслер Сергей Александрович
	-  избирательный округ № 11

	11. Гуминский Валерий Иосифович
	-  избирательный округ № 12

	12. Осипов Андрей Геннадьевич
	-  избирательный округ № 13

	13. Дёмин Александр Александрович
	-  избирательный округ № 14

	14. Степин Максим Викторович
	-  избирательный округ № 15

	15. Хмурович Андрей Геннадьевич
	-  избирательный округ № 16

	16. Смагин Вадим Петрович
	-  избирательный округ № 17

	17. Приб Сергей Николаевич
	-  избирательный округ № 18

	18. Сивец Сергей Александрович
	-  избирательный округ № 19

	19. Шумихин Павел Юрьевич
	-  избирательный округ № 20

	20. Устинов Владимир Николаевич
	-  избирательный округ № 21

	21. Аганов Дмитрий Петрович
	-  избирательный округ № 22

	22. Писарев Сергей Викторович
	-  избирательный округ № 23

	23. Суворов Анатолий Филиппович
	-  избирательный округ № 24

	24. Балушкин Александр Федорович
	-  избирательный округ № 25

	25. Волков Андрей Анатольевич
	-  избирательный округ № 26

	26. Лазарев Александр Федорович
	-  избирательный округ № 27

	27. Лунев Альберт Анатольевич
	-  избирательный округ № 28

	28. Ильюченко Татьяна Викторовна
	-  избирательный округ № 29

	29. Абрамов Андрей Александрович
	-  избирательный округ № 30

	30. Теплова Ирина Георгиевна
	-  избирательный округ № 31

	31. Шудра Ирина Павловна
	-  избирательный округ № 32

	32. Кайро Юрий Валентинович
	-  избирательный округ № 33

	33. Шабанов Сергей Васильевич
	-  избирательный округ № 34

	по краевому избирательному округу:

	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	34. Белоусов Сергей Владимирович

	35. Голобородько Денис Александрович

	36. Кривенко Алексей Николаевич

	37. Лямин Сергей Сергеевич

	38. Мордовин Иван Иванович

	39. Пляко Игорь Валентинович

	40. Романенко Александр Алексеевич

	41. Траутвейн Александр Викторович

	42. Трофимов Борис Александрович

	43. Якушев Николай Николаевич

	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России

	44. Абрамова Оксана Петровна

	45. Боровикова Евгения Анатольевна

	46. Дубинин Иван Сергеевич

	47. Журавлева Ирина Евгеньевна

	48. Иванникова Татьяна Владимировна

	49. Рего Павел Александрович

	50. Секрета Андрей Сергеевич

	51. Семёнов Владимир Владиславович

	Алтайское краевое отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	52. Астанчик Юрий Иванович

	53. Кравченко Олег Анатольевич

	54. Лапина Вероника Владимировна

	55. Попов Владимир Александрович

	56. Початов Вячеслав Юрьевич

	57. Прусакова Мария Николаевна

	58. Сартаков Андрей Александрович

	59. Талдыкин Максим Владимирович

	Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	60. Вакаев Владислав Александрович

	61. Молотов Александр Владимирович

	62. Никишанин Михаил Сергеевич

	63. Николайчик Александр Александрович

	64. Суслова Людмила Алексеевна

2. Признать правомочность депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания седьмого созыва.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
	Председательствующий на сессии        Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.Ф. Лазарев

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]